
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА
СТЕПАНОВА»  ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО 00791295, ОГРН 1159102000310,  ИНН / КПП 9107004981/910701001
296500 Республика Крым город Саки улица Строительная дом 22

(36563)2-53-47
school  5_  Saky  @  crimeaedu  .  ru  

ПРИКАЗ

30.12.2022 г.                                                                                                               №637 -Д
г.Саки

О  назначении  ответственных
лиц за работу с персональными
данными

В соответствии со ст. 18.1., ст.19 Федерального закона «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить перечень лиц, доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в
информационной  системе,  необходим  для  выполнения  ими  служебных  (трудовых)
обязанностей:
Авдеева Ю.А. – учитель физической культуры
Аидинова Л.Д. – учитель начальных классов
Акимова Е.А. – учитель математики
Бакланова Т.В. – учитель русского языка и литературы
Балабаева И.В. - учитель математики
Балахничева А.В. – учитель истории и обществознания
Бедратова Т.Л. - учитель начальных классов
Бережная М.В. -– учитель русского языка и литературы
Борчук А.А. – учитель иностранного языка
Васильева Т.И. – учитель биологии
Гаврилюк Н.П. - – учитель русского языка и литературы
Гармаш А.А. - учитель начальных классов
Горина Л.Ф. - – учитель русского языка и литературы
Данец В.И. – преподаватель- организатор ОБЖ
Захарова О.В. - учитель начальных классов
Ионова Л.А. - – учитель русского языка и литературы
Исмаилов Ш.Д. – учитель технологии
Камалова М.Б. учитель начальных классов
Каприелова И.В. учитель начальных классов
Катериченко О.В. - – заместитель директора по УВР
Кованда Я.Б. - – заместитель директора по УВР
Коган А.Л. - – учитель иностранного языка
Константинова Т.Д. - учитель начальных классов
Косарева А.А. - учитель начальных классов
Кравчук А.С. – учитель физической культуры
Красюкова О.С. – учитель физики
Кривенкова И.В. - – заместитель директора по УВР
Крупенина Н.В. - учитель начальных классов
Лукина И.А. - – учитель русского языка и литературы
Лысак Е.В. - – учитель иностранного языка

mailto:school5_Saky@crimeaedu.ru


Макурин В.Г. – учитель физической культуры
Мельник А.Г. - – заместитель директора по АХР
Мисюнас Л.А. - – учитель русского языка и литературы
Насыров А.С. - учитель математики
Перерва А.М. – инженер электроник
Перчуненко О.И. - воспитатель ГПД
Пилипчук Н.Д. – учитель географии
Поляков Е.С. -  инженер электроник
Потёмкина учитель математики
Потёмкина Н.В. - учитель начальных классов
Расторгуева Т.И. - – учитель иностранного языка
Руденко Е.А. - учитель начальных классов
Рустемова З.Р. – учитель крымскотатарского языка и литературы
Сазонова учитель математики
Санникова И.Е. – учитель ИЗО
Семенча Т.С. – учитель физической культуры
Сидорова И.А. – учитель информатики
Симонова А.В. - директор
Соловьёва Е.В. – учитель музыки
Сорокина Н.В. - учитель начальных классов
Старушка – учитель географии
Степанова Е.В. - – учитель истории и обществознания
Тарыкина Т.С. - учитель начальных классов
Файзуллина Л.И. – учитель логопед
Фисенко Г.Я. - – учитель истории и обществознания
Фоменко Н.А. - – учитель иностранного языка
Чернова Н.В. – учитель химии
Чернявская Е.Ю. – заместитель директора по УВР
Шепелина В.В. – учитель технологии
Шпак И.П. - – учитель иностранного языка
2.  Ответственность за организацию работы с персональными данными оставляю за собой.
3. Делопроизводителю ознакомить сотрудников с данным приказом
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                А.В.Симонова


		2023-03-21T12:01:07+0300
	Симонова Алёна Валерьевна




